PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

!' ' Viti Para-
Nr Pershkrimi Shenime ardhes
: Te ardhura nga akt1V|tet| I shfrytemrmt N : 22 656, 014
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces -
Té ardhura t€ tjera té shfrytézimit : =
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet § (8,285,798):
6:Shpenzime té personelit i ’
6‘léPaga e personelit i (640,000):
6.2iSigurimet shogerore e shendetesore ; (106,880):
6.3:Shpenzime per pensionet §
:Shuma (6) (746,880).
7§?Zhv|eresimi 1 aktiveve afatgjata materiale
8!Shpenzime konsumi che amortizimi (330,470).
9§Shpenzime te Yera nga veprimtarite e shfrytezimit i
' 9--l:tFurnitu1'a, nentrajtime, sherbime
9.2|Tatime e taksa : l
- 9-3§Shpenzime te tjera (11,786,116)
| 10| Totali i shpenzimeve (21,149,264.00)
11| Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore | 1,506,750
121Te ardhura te tjera 60,229 :
ia) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera
c)Fitimi (humbjet) nga kursi kembimit ] (3,873)
gc) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 64,102
13{Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare
14 Shpenzime financiare -
15§PJesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet ,
14 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiarc | 60,229
15| Fitimi (Hurnizja) para tatimit 1,566,979
16} Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5% (60,582)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% (65,145)
) 1 7\ Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 10 1,441,252
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T ) j Viti Para-
' - ] : Shenime arcdhes
Nr Pershkrimi 2017
“{iFitim/humbia e vige ' 1,441,252

§Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve financiare te mbajtura per
shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
2(Totali T te ardhurave giitheperfshirese per vitin
3 Totali I te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:
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